

**Årsredovisning för**  
**Fillinge Måleri AB**

559026-8545

Räkenskapsåret

**2021-10-01 - 2022-09-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Jimmie Urberg  
Styrelseledamot

2023-02-06

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Fillinge Måleri AB, 559026-8545, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Linköping, registrerades hösten 2015 och bedriver verksamhet inom målerinäringen.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kkr 2018/2019
Nettoomsättning	1 991	1 250	1 872	2 247
Resultat efter finansiella poster	391	108	369	513
Soliditet %	72	86	70	65

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med 59% tack vare en stark efterfrågan på bolagets tjänster samtidigt som tidigare år påverkades starkt av Corona-pandemin.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	266 046	159 125
Utdelning		-125 000	
Balanseras i ny räkning		159 125	-159 125
Årets resultat			305 937
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>300 171</b>	<b>305 937</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-10-01 - 2022-09-30
Balanserat resultat	300 171
Årets resultat	305 937
<b>Summa</b>	<b>606 108</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	<i>2021-10-01 - 2022-09-30</i>
Utdelning	600 000
Balanseras i ny räkning	6 108
<b>Summa</b>	<b>606 108</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-10-01 - 2022-09-30</i>	<i>2020-10-01 - 2021-09-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 990 519	1 250 282
Övriga rörelseintäkter		503	-1 420
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 991 022</b>	<b>1 248 862</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-177 371	-174 020
Övriga externa kostnader		-417 632	-365 177
Personalkostnader	2	-930 190	-504 736
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-74 324	-71 340
Övriga rörelsekostnader		0	-24 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 599 517</b>	<b>-1 139 273</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>391 505</b>	<b>109 589</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-136	-1 184
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-136</b>	<b>-1 184</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>391 369</b>	<b>108 405</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	103 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>103 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>391 369</b>	<b>211 405</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-85 432	-52 280
<b>Årets resultat</b>		<b>305 937</b>	<b>159 125</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-30</i>	<i>2021-09-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	94 978	104 363
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>94 978</b>	<b>104 363</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>94 978</b>	<b>104 363</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		127 800	31 340
Övriga fordringar		123 229	151 646
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		74 162	133 964
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>325 191</b>	<b>316 950</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		496 455	130 690
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>496 455</b>	<b>130 690</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>821 646</b>	<b>447 640</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>916 624</b>	<b>552 003</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-30</i>	<i>2021-09-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		300 171	266 046
Årets resultat		305 937	159 125
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>606 108</b>	<b>425 171</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>656 108</b>	<b>475 171</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		4 165	0
Övriga skulder		58 562	21 737
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		197 789	55 095
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>260 516</b>	<b>76 832</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>916 624</b>	<b>552 003</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-10-01 - 2022-09-30</i>	<i>2020-10-01 - 2021-09-30</i>
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-10-01 - 2022-09-30</i>	<i>2020-10-01 - 2021-09-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	463 626	548 626
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	64 939	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-85 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>528 565</b>	<b>463 626</b>
Ingående avskrivningar	-359 263	-338 923
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	0	51 000
Årets avskrivningar	-74 324	-71 340
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-433 587</b>	<b>-359 263</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>94 978</b>	<b>104 363</b>

## **Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Christoffer André, André Bokföring & Redovisning AB

## Underskrifter

Linköping

*Jimmie Urberg*  
Jimmie Urberg  
Styrelseledamot

2023-02-05  
Datum